praticados no mercado, conforme Laudo de Avalia¢ao juntado aos autos deste  processo.
DECRETA:
Art.   1Q  -A  inexigibilidade  de  procedimento  licitat6rio  para  a  locacao  do  im6vel  localizado  na  Rua

Anincus,191,  Centro -Augustin6polisITO,  com area total  de  189,04 m2  (cento e oitenta  e  nove  metros

quadrado  e quatro  cent`metros  quadrados),  construi'do  em  tijolos,  cobertura  em  telha  de  barro,  piso
em  ceramica,  paredes  rebocadas,  instalacao el€trica,  hidraulica  e  hidrossanitaria  em funcionamento
com  05  (cinco)  salas,  01  (urn)  banheiro  social,  01  (uma)  suite,  01  (uma)  copa,  01  (uma)  area  de

[...]

ALCINDO  BERNARDINO  DA  SILVEIRA,
brasileiro,  casado,  inscrita  no  CPF:  sob  o  n9  xxx.794.xxx-15  e  no  RG  n9  1446xxx  SSP-TO,  residente  e
domiciliada  na  Chacara  Dona  Amalia,  s/ng  -Zona  Rural,  Darcin6polisITO,  pelo  valor  total  de  R$
20.400,00  (vinte  mil  e  quatrocentos  reais),  a  serem  pagos  em   12  (doze)  parcelas  mensais  e
sucessivas  no valor de R$  1.700,00  (mil  e setecentos reais).
Art.  29 -  Este  Decreto entra  em vigor na data  de sua  publicacao.
Art.  39 -Revogam-se as disposi¢6es em contr5rio.
PUBLIQUE-SE.  REGISTRE-SE  E  CUMPRA-SE.

Augustin6polisITO,  aos  18 dias do  mss de fevereiro de  2026.
RONIVON TEODORO  DA SILVA